12-4003-0-BH  20,00 UN  215147.0600 21.00 10757.3530Alarma de línea energizada a dist. ALED 3 ESPA?OL con pilas - 

Detalle de Impuestos

Indicador

VAT type

Tasa %

Rate

Neto

Amount ecl. VAT
Importe

VAT Amount

IVA 21%  21,00  45.180,88 1.978,00

SubTotal  215.147,06ARS

Total IVA/VAT:  45.180,88ARS

Total:  260.327,94ARS

Son Peso argentino: Doscientos Sesenta Mil Trescientos Veintisiete Con 94/100

Sus Contactos/Your Contacts

Sales representative: Ernesto Scardamaglia

Tel/Fax:

Mail: escardamaglia@comulsa.com

Customer service contact::

Tel/Fax:

Mail:

SCARDAMAGLIA Ernesto

+54 9 11 57514421

escardamaglia@sicame.com.ar

Datos Bancarios/Bank Information